REQUERIMENTO Nº 224/2012

Solicitação de informações sobre aplicação da Lei “R”  nº
161, de 27 de dezembro de 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício
ao Prefeito Municipal solicitando-lhe que envie a esta nobre Casa de Leis informações
relativas a aplicação da Lei “R” nº 161/2010:

1. Quais  atividades  foram  desenvolvidas  na  Semana  da  Consciência
Negra?

2. Qual  a  programação  de  eventos  relacionadas  à  Semana  da
Consciência Negra em Toledo?

3. Caso não tenha ocorrido nenhuma atividade, justificar o porquê?.

SALA DAS SESSÕES, em 5 de setembro de 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 16594A4AD29CA1E1B0921341B83E061D CODIGO DO DOCUMENTO: 001209
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 224/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos